
年頭挨拶 

平成27年1月5日 発行 

〒503-0934 大垣市外渕2丁目79番地 

 TEL （0584）87-1911（代表） 

 FAX （0584）87-1918  新年号 

 

  皆様、新年あけましておめでとうございます。 

平成27年が皆様にとって素晴らしい年になりますよう、 

心からお祈り申し上げます。 

 昨年は消費税5％から8%への増税がありましたが、日本人の学者

3人が青色LEDでノーベル物理学賞を受賞するなどの日本人が活躍

した年でもありました。今年は、年末の総選挙で快勝した自民党が

景気回復を継続できるかどうか、アベノミクスの真価を問われる年

になりそうです。 

 さて、工事が進んでおりました住宅型有料老人ホーム 

（シルバー館 ロイヤルステージ大垣）が昨年10月5日 

に完成しました。 

   

          野原電研株式会社 ケアサポート事業部 

                   社長  野原 扶二男 

 

 

 昨年１２月にショートステイにて毎年恒例の     

クリスマス会を行いました。 

ビンゴゲーム・ケーキの飾り付けをし盛り上りました。 

皆様で美味しく頂き楽しい時間を過ごしました。 

 

 

 

 １月２日に書初めをしました。 

皆様真剣な表情で筆を取られる姿が沢山みられました。 

 

 

ロイヤルステージ大垣は、ケアサポート事業部として

は四つ目の施設となりますが、鉄筋コンクリート造り 

6階建、居室数62室、定員約90名の最大規模となり、

心癒される空間と安心で質の高いサービスが提供でき

る素晴らしい施設となりました。また、11月1日の 

見学会は、約500名もの見学者がご来場になり、盛況

裡に行うことが出来ました。皆様方には、引き続き  

ロイヤルステージの魅力を対外的にアピールしていた

だき、入居者のご紹介、希望者情報等のご協力を宜し

くお願いいたします。 

 また、今年もご利用者の皆様に喜んでいただけるよ

う、より一層、明るく元気に、質の高い、心の通った

サービスが提供できるよう全員で努力してまいります。 

 最後に、今年1年、皆様とご家族が健康で幸せに過ご

されますようお祈り申し上げ、新年のご挨拶といたし

ます。 

 

平成27年1月 

クリスマス会 


